Fiche techn ique
www. d esch a ch t . eu
Clapet PVC anti-retour verrouillage
Explication
Clapet anti-retour verrouillable en PVC, empêche les eaux usées de refluer dans le tuyau de vidange. Le clapet anti-
refoulement est normalement fermé et s'ouvre automatiquement pour l'égouttage. La conduite peut être fermée
manuellement à l'aide de la verrouillage intégrée.
Caractér is tiques
Caractér is tique   Valeur Caractér is tique   Valeur
Matière première PVC Couleur Rouge-brique
Var iantes
Reference Code Ø (mm)  A (mm)  B (mm)  C (mm)  Hauteur  (mm)
3573 STA110 110 64 64 320 189
3574 STA125 125 65 68 318 226
3575 STA160 160 103 68 350 248
3576 STA200 200 86 100 451 300
3577 STA250 250 102 130 520 374
3578 STA315 315 125 160 615 440
Deschacht
Dimensions, couleurs et poids sont à titres indicatives et sous réserve de modification.
Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
Aartselaar